



Pinkorange ApS

Koldingvej 80
6040 Egtved
CVR-nr. 39277956

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.11.2021

Ditte Marie Fog Ibsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pinkorange ApS

Koldingvej 80

6040 Egtved

CVR-nr.: 39277956

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Ditte Marie Fog Ibsen, direktør

Julia Sand Skovsted, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentarbejde indenfor design samt med passiv kapitalanbringelse, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 18 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende. Resultatet er påvirket positivt ved salg af ejerandele i associeret virksomhed.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil opnå positive resultater via nuværende aktivitet, tilførelse af ny aktivitet eller via kapitalindsud de kommende år og dermed reetablere selskabets egenkapital.

Selskabets fornødne likviditet til opretholdelse af driften i det kommende år vurderes af ledelsen opnået i form af finansiering fra driften.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.239)	(4.398)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(26.667)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		50.134	(4.500)
Andre finansielle omkostninger		(49)	(32)
Resultat før skat		18.179	(8.930)
Skat af årets resultat		(132)	0
Årets resultat		18.047	(8.930)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.047	(8.930)
Resultatdisponering		18.047	(8.930)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	26.667
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	2	0	26.667
Anlægsaktiver		0	26.667
Andre tilgodehavender		5.667	453
Tilgodehavender		5.667	453
Likvide beholdninger		19.616	0
Omsætningsaktiver		25.283	453
Aktiver		25.283	27.120

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(38.025)	(56.072)
Egenkapital		11.975	(6.072)
Bankgæld		0	16
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.176	29.176
Skyldig skat		132	0
Kortfristede gældsforpligtelser		13.308	33.192
Gældsforpligtelser		13.308	33.192
Passiver		25.283	27.120
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(56.072)	(6.072)
Årets resultat	0	18.047	18.047
Egenkapital ultimo	50.000	(38.025)	11.975

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil opnå positive resultater via nuværende aktivitet, tilførelse af ny aktivitet eller via kapitalindsud de kommende år og dermed reetablere selskabets egenkapital.

Selskabets fornødne likviditet til opretholdelse af driften i det kommende år vurderes af ledelsen opnået i form af finansiering fra driften.

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	26.667	35.330
Afgange	0	(35.330)
Kostpris ultimo	26.667	0
Nedskrivninger primo	0	(35.330)
Andel af årets resultat	(26.667)	35.330
Nedskrivninger ultimo	(26.667)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Flid ApS	Aarhus	ApS	66,6

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
